
                                                                                                   

Chełm, dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 1 

na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

W ostatnim okresie mieszkańcy Chełma zwracają uwagę na problem pojazdów 

samochodowych, których kierujący mają znacznie przekraczać dopuszczalną prędkość 

na ulicy Ceramicznej 38 w rejonie przejścia dla pieszych. 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Zamontowanie progu zwalniającego na ulicy Ceramicznej w Chełmie. Ocena będzie 

miała charakter zamknięty. 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 

etapów/zadań.  

 styczeń 2025 roku - przeprowadzenie spotkania z mieszkańcami bloków 

ul. Ceramicznej 38, 38A i 38B w Chełmie, omówienie zaistniałego zagrożenia,  

 luty 2025 roku - dyslokowanie służb z innych pionów oraz Straży Miejskiej 

w Chełmie celem oddziaływania prewencyjnego oraz reagowania na ujawnione 

wykroczenia i stosowanie przewidzianych prawem środków, 

 marzec 2025 roku - spotkanie z lokalnym samorządem celem ustalenia współpracy  

w zakresie wykonania inwestycji, 

 maj - czerwiec 2025 roku - częstsze kontrole podczas obchodu i patrolu  

 w rejonie występującego zagrożenia, 

 czerwiec 2025 roku - zorganizowanie spotkania z lokalnym samorządem oraz 

mieszkańcami celem omówienia podjętych dotychczasowych działań, ich efektów 

i dalszych działań. 

 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

◆ Administrator drogi - realizacja inwestycji,  



◆ Rada osiedla - przekazywanie bieżących informacji do dzielnicowego, 

w uzasadnionych przypadkach zgłaszanie interwencji, 

◆ Straż Miejska w Chełmie - wystąpienie z wnioskiem do Straży Miejskiej w Chełmie 

o włączenie się do podejmowanych działań prewencyjnych. 

 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

 Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną 

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane  

podczas spotkań ze społeczeństwem oraz Radą Osiedla.   

asp. Tomasz Stępniak 


